水圧式シャッター開錠装置設置届出書

年   月   日

亘理地区行政事務組合 消防長  殿

届出者

  住所

     氏名

 下記のとおり、水圧式シャッター開錠装置を設置したので、届け出ます。

設 置 年 月 日 年    月    日

設 置 し た

防火対象物

所 在

地

名 称

用 途

設 置 し た

装 置

種 別
 設 置

数
 非常電源 □有□無

種 別
 設 置

数
 非常電源 □有□無

種 別
 設 置

数
 非常電源 □有□無

設 置 理 由 □無窓階  □自主設置  □その他（             ）

工 事

施 工 者

住 所

氏 名

検 査 希 望 年 月 日 □消防設備等完成検査と同じ  □その他（    年  月  日）

受付欄 経過欄

備考 案内図、配置図、立面図、装置の取付位置図、認定書（写）を添付すること。